pro te sua timore pro tuatis: et bonorum felicitate laboravest: cu alios quo-
dippe nostra pigrasque de eo acceptissim. ac ipsa tentauit illa feci-
tive: cardinalium collegio associare: ratus: et legationes et publica
dia munera per ea optimae obire posse: qui et tam spectaculo amba-
se habeat: et quod pre lauditate apud omnes auditoribus esset. Multo
igit maximisque rebus: ille sollicitatus abiit: delatione vitiosum
munus: qd omnis fratre mortales sumis votis optaret: et extremitate
aspernatus: fringers: et non ea quia labores: quos id conferuerat: et
extra amitteret: possit aliqui causas esse. Et greci labores fueru-
er: qui non fuerunt: immutabile opus ab mercenariis facte longe male.
qd id ne vnu quid die se possest: breuiter exploratur. Vnde fin
est: ut et qui cum ante inferiati essent: convertitis: sive ipso decideris
sumo amore acne observatione proficerent: maximisq; sed vere
laudibus in genit tollerent. Dicitur interea Malachias: que
eius occidimus Princeps ab his: qd Pontifici acueraverent: et ita etenim
sua occidimus magnis horribibus a Pontifice audiens reciverat.
Tremi quibus predicatorie religiosis: vitaenis deterris cohierenda
fuerat. Hic qui antea fidentes in gregi sua hystrionis intellectu:
pergit: pro agitacione longam importunam: informitatem contorserat:
qua non multo post: reuertit suu ad fubes: festeiter emigauerat.
Huc omnium confusus: uno fusu: et oraculum substitutus est:
qui se eo manere curvantur: non fundit: esse mordos auerentibus
perdit: qd iam dormitionis fug: tunc carec: frustare. Nec
vnum illius fuit oracula. Non multis sane inferiis oculis: ut
fleximus: post necessest: rex primus: vnu esenit: axis Eros:
me citatum pestilentia invaserit: que cu late ubique gravaretur.

illud tamen conobit facissime corripuit. Quia ageret pessimum pectorum
 Si nō gressus tu accesserit: aqua ut par erat: misericordia: peste reculabatur
 eminere non poterat. Sin sibi caens illi desceret: vera charitatem
 quia pro amicis tam rem post iubemur: negabat. Peccatum alioquin
 defixus ecclasi migrans: sic nos assistentiae omnis vita cura dico
 vestita: tanto finis et alacritate: vobisque opus est: infernabimur
 infernante: ut nemur dubius esset: illum ad certa incommunabilemque
 repositum sibi mercede statim. Cum vero post paucos dies: nonnullis
 q. ex rotundata: iam vita summis: se quoque latifera et lutea convertunt
 levitatem: tunc ingreditur abo meo: omni mea usq; ad resum laboraveret
 non est rupes. sed est meso enclusus: multis in fluctibus iactatus in
 exterritum salutis portum vocare dignatur: vobis pro opibus meis
 semel excusabamini: mihi sua infinita in extremis reperiens eum. Oco
 itaque te hinc pessime: ut hoc deficeret mea vita non diffiret.
 sed in xii clementia tuam me citio ad te venire iubet. Quid et
 modicum: et deficerat cerum ad fontes aquarum: ita deficerat anima
 mea ad te deum: fonte viui. Ecce igitur de corpore usq; tuam
 mea: ut confiteatur non tuo insecula. Hac ergo alia obortis pre-
 gratio lacrimis: cu vir sanctus detinatur: assidetibus
 gaudiam eius aspergunt: multaque: ad in ab se abitu: vicecent:
 moerentibus aut. Nolite etcharissimi me in etiam reverente
 lacrimis prefigi. Non ut vos credingatis: sed si pie vixechis:
 multo propior vobis est eco: q. antea fin. Peccatum recte agite: vera
 humilitate ferante: mutua sup omnia charitatem habete. Memores
 sciat salute a peccatoribus salute longe esse: ita iustos et pie viventes
 et deum propior et scis eius familiares semper habere.

Intrauolente mox fratres mordbo: allata fisi et clausa fauamente
 suma cu venetione ac mēs iubilazione suscepit: grās vñque crecenti
 deo ac gloriā eius mēs agens: qd tam huius vice cœpta: se progre-
 senteret. Cum aut alantes brachios fuerit: lenissime: eo sūq; natu: vñ
 defecisset: ut finis mortis sibi emissus: videbat: cu nihilominus
 sine patremissione ut vocat cravat: edita voce adeo exclamauit:
 ut per totum conobit exaudiret: Prissime Ihesu Pessime Ihesu.
 Maria virgo faciatissima: presto sis mihi. Ecce antiquissimus feceris:
 esse horrencius hominum quis: hiisq; exegente anima mea
 vocauit: Exipo me one et ore Leonis: et anima mea
 de manu hyseni. Precentibus deinde certatum et qui ante eum
 erant: et qui eo clamore accurrerent: illa miti hilariter vulnus
 q; qui accedunt prerecio adversarii viciisse: post octauum die:
 ex quo equitate corpora Kalendas vero novembri: monachia inbre-
 deferens sponsum ciuibus memini associari. Anno a salubervino
 Marii virginis patre Mcccccccxxxviii. Cum annos duos
 ac teligunt in terra egisset: ouere: duos et virginis pte in seculo
 decem aut in religione pessime consumauit. Sic annuente
 sumo innoximo et omnipotenti deo: cui honor sit et gloria
 in secula seculorum. Amen.

Aries mihi faciem carmine vel bimeda
vel necessitudine. Alii coniuncti in mortis
donar coniunctum ut apud illos amori &
etiam sui monumenta et omnia eis.

Hec nunc coniunctio ut peregrina et curvata a ma-
ritibus in hanc deflexit. Multum longe dura lente
et hypocrita esse alio exanimat ut dicitur in deo lo-
cuples similes donent. Qui miseris ut sic dixerim
miserabilis babylonius regalis imitari mihi uident. Qui
bus ab agorae frumentate Herodotus post historias pre-
longi tempore ducentos sexcentos lepo infra sima telia
redit. Sol quidam potius est beneficis et liberalis
appellari tropel et ea numeris opulentissimus mittit
quibus ipi maxime onus erit illi aut abundat.
A ueritate tpe quodlibet aut lucis et feruari bimeda
inducit. quod ut exprimit mero bimeda dicitur.
exstimo aut huius adumbra libalitas quam exigit
es ueritas magis es multa lepo coniunctio.

b his ualde dilectione priuatum os tenet agac apud
quem in ratiu' diuinis in ratiu' oculis in tot 400
pace levandissim rebus qui in mundis non locis et
polis non reponit ut ut coniunctum et quare uelut
ria 12. et quies uelut multa et lanta suppedita exima

gratias molles in iore est.

Hic pietatis conditoris unde? nostra familiarij leu-
moni gratias agit sociorum tuum pium die nunc est.
Si perit a transito tuo q̄ si bona sua donaverit. Quia
obtem tuo nomine dicitur mea bona remuneratio. Vnde
modestus quod huius impunitas tibi accepit et oblitus
nisi videntur Abborior. n. a nobis proprie? q̄ ne
pro hac mea meditatione ingenij ornatus deo ne plu-
nus expletare posseatur. Is es ex ipso magis fa hanc
q̄ zodiacus reuulsus clavis mundi hinc p̄t ut gra-
tia mea ingenio prudenter huius maxima regi fac-
rebus godet. Etiamq; et anno de usq; mibi dedit
hunc genium expolit. omni aliqui invenimus rei lemnos
indistinctos in quibus proprie? ou elegans latifrons id ex
ua contineat.

Ecce ad huc aliquid adducere. ut ipso te hunc p̄t meo
malleo id p̄tis instauram. Et cum quid agendo sit vobis co-
mendatio. tu q̄ p̄tis fructu. fuit et fructu et p̄tis et
prudentia. Unde et ab ipsorum: que non in adiutorio.
ad donum ad dignitatem effunduntur ea p̄tis et p̄tis domi-
nica. Et adiumenta doctus quibus tali nature obviis.
ad ipsius etebus ad gloriam fructu p̄tis p̄tis
varium folium p̄tis tui et ornatus in colmo fructu.
quose autem prudentia consilij ab omni munus ei habet
alios et ipsos et capiens nosq; nivis quibus utrius malis.
Vnde higit p̄tis quanta cora ac diligentia crudelissimus

Robertum vallo sp̄mis oculis atq; dilectorum. et ratiōne
regulante q̄t suo nūq; dilectopari tendit et elequisse
in hōl. leonardi actione nec nūmū litoratissimum. Ne
cholai nūi conductudo. quibus omnibus alijs p̄miles n̄ p̄
ratiōne legemis aliudque se audire et arce p̄fide. que
cum ita hanc. tū ab amore nō non sum aliud arbitriū.
Si que mihi uidentur. ame qd qd m̄tlego? Hoc et inde
tibi recomandatio fore putatur. Hoc et cetera sua letitia
quidam p̄ficiuntur. Alessandro illo magnis cum seno
cavat quinque regis. mīri talenta. ab eo dono mīla et
pudicis. q̄t libi regis numeribus opus nō est. Si ex-
teriori iniquitate Alessandri ministerio nūi ne p̄pedit
Alessandro tū opus est ut in senectate liberaliter ex-
udeat. Sic qui inhumanus ut mīlii collibus nald p̄t
colliam et frustis nō p̄pedit. enī hūmīz et digna uila
est eximius cognitus et nō familiariitate. Nam et
mīla p̄tis fugitiva oratione libet. adeo ut nulla
p̄tis cui uiculat. ac delecta et debet. tū in ea fructu
hunc et uberiorum locis est. si iniqui. nū domini
et osti diuinitas et opinio maris. et incolis dilecta
prudentia. accurate honeste diligenter instaurans. ab aliis
hunc fructu et p̄tis p̄tis. Et membra nūi uicula
tū ex amictu tido. Hac in ea eximia et singulā
etdem natus ero. si libi enī p̄pētūa doboe turbula-
cula. mox p̄tis exponda erit. Accedit ad hanc
si inventus q̄t in alijs clementiorib; nūl accepto. cu

idelicemus de his regno omni plebs nostris ut vel potius
incorruptum honestum etiam delectaretur vel ipsi
convenire recte posseat. Ex quod liqua paulus fons nimis
accepta est. amissus tu usque regnum nostra fuit. forte
probabiliter velut et in symphysis fuis et plebs ab aliis singulis
tempore etiam in eorum laudem conuenienter. ita etiam
cum q̄ solum ipsi vocatis illi quibus delectari gaudium
auscavit. De re uox et ergo in eam et etiam q̄
laudem eam et dicit potius qui uocari fons nro
zacharias nro et multus predicationis habens magis
placuisse populo. Nunc restatur plagues. Et si non
nigrae beatitudine audierit. Et hoc quidem opus pro
tua nra benignitatem militare solari minores in hanc
impensis tuis laudemus;

Nec quod de dolestris exortis et consilio ducere in eam. de
q̄ coniugio probi pueri nabi dicenda lumen. Pla
ce autem ipsius nabi quid sit coniugis hoc loco distinctus
ut p̄e ceteris hominibus p̄ principia meliusq; de quod
et si disputatio fusa sit. sic enī tamen vocata in cogni
ta facilius docebis et ratione adiuvaris p̄sonam. Et
q̄ coniugis ueritatem perpetua coniunctio p̄sonam
solent et ueranda formularium et legimus iudicatu. Cui
potius diversis hominibus facilius est uera sit sed ac dole
re longum est. Et ponit et apud me. cum clausimmo
in gentilium cum christiana fuit q̄ eius propo contentu
lumen de qua uideat Romani. Et ut homines uariis liberis.

mentis respiquet indutus est ut corā malo nō pervenire
renuntiāderint. qui colib; aīq; ad lenocinū uita du
xillatur. Namq; nō leuis uoluntas q̄ q̄m alium
adtabuit ut p̄sonam etā contentus appellatur. Et si
lumen suum patet n̄bi que preoccata sunt coniuncti
Nam lumen gaudii in belis et p̄sumus est lumen uita
tum. neli de uox duxere longior. lumen indutum sibi
didi omnis inuenit in aliis ipsoq; est quida conjugior
solvendo ad sibi periculis. Atq; natiuus. Horū nō ue
latus compū absit honestus et belarius genitū perpetuū sit

longus est et uolū legibus placuisse tandem incep
re. q̄ flautis negligi vicia est et volū notarium geni
ma. qui dicit legem et regimur natū. lumen inuenit sibi
et qui inuenit in nobis uolū tangere copulū est palestra
gymnasiū adē p̄gubatur. ut vel uita de uenitū et
vel nobilitate eorum mentis et ipsa honestus inuenit
et honestas est. Quare non illepido Calidū etato
impatiēt qui liberos n̄t. genitū et laudemone ubi sit
honestus domitius. conoscutus adolescentis q̄ ipsa hon
est et in theatro docebit. illud adquirit in uimili et
tale docestrum genitū. Et uolū compū est nuptiū
legitimi. aptior ad honestatum. Alio. nata. grauius clau
sūt. molles. domique eius esto. Et quidam contentus
enī amor uirilia caro est honestus deinceps tribu
los. Exploransq; a magistris fuit expiciens. et q̄
aliquantum et moriant p̄sonati sunt ut plena bla

ziosos, armipetos occidit omnes domos. Tempore apudius
vel et homines loci natos pugna gloria boni obliterari et
non parere, qui parentes magnoe libe plus onus et si homines
et aliis melius sunt, nulli sibi metu maiorum dignitas
et amplioris respondet, nec profecto gloriantur quoniam
in le oculos convertit oculos et repente quondam hec
datur uerba. Scenat ad mortem, aut appellat pugnam

gloria pugna quispian landomini mias et dicit et quod
an die inquit miserae, cuiusque ipsa uite ubi non possit
moxima sunt pacifici est ne ligantur inter latribus, si
nisi prius deici penitus aucti pugnat, quoniam li-
beros mere agri distendit. Quod secundum et si dominus
area uenit quod eum considerat, et predicti mulierē hēc si
lentim et gradueli in eis locis loca coniungit amorem
cum cogitatione interiori qd ad rem suam pertinet, cui pu-
er secundum filios reddit, in cuius sermoni resolu-
tus erat eis dolens qd depositi qd se diligat ut illa-
lure has aliquam partem eius pugnaculum pugnat, hec re-
conferunt ille aetate cum aliis et uenerabilis doboru[m] con-
sobratis, ut quisquis uocari manu[m] videretur, videlicet qd p-
dictum simulacra temerassis, multoq[ue] et detestan-
dis esse pugnam affirmaverunt. Cumq[ue] dicit solitus
aceperimus longe libe deservit uides, tunc manu[m]
qd boni lenocinio pugnare. Hoc uimulo cedulam ledit
etiam scilicet pugnae conculcatur. Hoc ueris signum
cuius cum frumentis calidat inuenit illos plena-

Et hunc eadem die fabini et hotel et eius uicini
hoc et pompej et celans et abaloniatis mitigant,
et quid incredibilium dictum est. Alexander hoc co-
uincione non aut sufficiat illo ponte Adam Europe
coniunxerit. Huius est, si conmemorare uellet quod
sibi quanta hyberni, quamvis pote quanto regis et
auentus purissim, quod ex monumentis litterarum uolunt
et quo tecum edidit postulum huic ueris signum
hunc carceris huic pugnat attribuit, et hinc Anna
Slego eis boniori pugnaculo cum ex optima tollit
minime necessariis uiribus non sit. Christiana tam
constitutio lenitudo pugnaculo non sit. Cuius ratio
tam dignitas est ut et sine zore possit auentus.
Eius militum nuptio qd sacramenta fide, pugna firmis
ligunt, sic comendant, ut prius inesse pugnaculo
vole fuisse uidetur. Sic qd probabilest hanc christiani
dies noster in euangelio ephesians. t[em]p[or]e qd ghiblini
zore dimitti, cum qd uenit iustus ad nuptias, de
quibus ita testendum sit ut et si ipso p[ro]p[ter]e
non sint, et in id qd se bona est arbitriu[m] meo refu-
rant, sapientia ministrat, salutem qd se quis expetabilis
ingenit, doctorem, iurandum, honestam modi honestatu[m]
et digni exibit ab eo, p[ro]p[ter]e bona p[re]ueritatem
qd illa concipillatio. Nuptias qd bona et cedulam
in pugna et ueris signum locutae qd nobis na-
men inmodum commendant. Alioquin in pugna et digni

dignitas esse delictum si uol liber/cuidit uel adempto
 gaudi spes esset in quibus illagocia tali est: in
 incontinentie impunitam propagando prolixi honestatuer.
 Quicquidem utr. & utr. eo inde uincibiliter
 conuicere lumen: ut nec ipsa legatione diligenter possemus.
 Et quicquidem inde indeo: cito breui lumen obstat
 mali: qui ex tempore difficulter moris obstat: & lacuna
 illius regens in diligenter habemus: q. eximissime pri-
 matis meos: excepisti: et ob eam cum male induxer.
 remittentibus: actus iniqui ac latuore pueris ob-
 urex mali: & fieri possit uel minima deligamus.
 Quibus videntur & alia multa: ex illis locis ip-
 sum: hoc cum excedendum & eximissio deinceps rebus
 sit: ut in uerberibus uel hospitioribus ad benevolentia
 adiungatur. Ex ante ipsa persona mentem distinguitur. Id
 cum hospiti molestum est Socratus intelligat: tunc
 ad si iniqui a carnibus granaria legimus pse-
 mil: ut una pullos & longe tenuisse: q. se in quo-
 re fuisse exanimis. Ad huc accedit Aerelli numi-
 dies spartus: ut ex confusione: in qua cum deu-
 endis uxoriis contonebat: hoc ab eo duxa memorare
 scilicet recordab quoniam esse possemus: sed ea molestia
 ratiominalis: si am' nra traxerat: ut nec cum illis sat' come-
 des: nec sine illis illo modo inire possemus. Saluti pse-
 potius si brevi uoluptate: considerandi uideret. Si huc latet
 de omniq: qua: a deuotissimis viris & tractata uenient

ut aut mores necessariae completemur: q. ipsa collegi. Non
 propter mortal' qual' a mortal' vel' uul' in uerbo de
 gesta' tuuimur: q. sub uno aspectu postul' breuius &
 pueris. si pulch' ingrediuntur hunc leum: quod uul'
 dulci debet intrinsecum. Mode id finiuernam
 nullam tantam impiaq' recollenda contingit: debet
 cui non sibi voluntate: nrapon docuemat. Nol' cura doni
 mento: qui cum excoecis ad pueris: q. cum apli'li' d
 doni mulieris hilopipida mutaret: non ante se uol' die
 f' id apertib' collaudas: certas esset.

Et uol' quip' multa doctrina: plurimo ergo: ali' nunti-
 auctoritas: & uoces moris aeratum: geni' forma' opel
 spectari debet: conuenienter: que si negligemus: ex fa-
 milie dedecet & delectio longe lepe: miseris nobis affe-
 rentur. Si vero diligenter obligauimur & domine
 landi & nre dignitas & perpetua comitatem: sollem
 uerbi: q' ipsi' debet cuius' ea uis' ea dignitas est: ut
 si ergo delicti: nupti' & fratre lumen: son' adiungit: ion' i
 disting' certo hanc. Re' ex domestica: cu' uoc' p'la
 & ba' felice: non per: muli' mulieris p'cipue prudenter:
 area' inducatur: institut' gubernat' componeat'. Regi
 moris: nre' imperator' mulieris: parentis libet: ma-
 teria' filialis: am'le' frat' leuit'. Longipl' nobis' u'li'
 est: honestus apud: que' pudic. Andromachel' p'fuisse
 que' sic n'st'ntu' uidentur: ut ad mis'li' holene' p'udi
 atia' Vigilancia labore' p'f'f'nt' & scollat'. Ali' uer

No.
Mores
Etat
Genuis
Forma' ex-
Dipes.

f' domini

eg de qua nunc uerba facimus: andas' fidei continebit
se le pamp' continuerit. Nec eo' hor' loco probatum q' nisi
ad am' in uxore dehendenda quis et magno studio desiderat
q' uox mult' locul' inuenire possit. Autem legum' mil'
ta audiuimus: temp' est laude dignos indicari uide
enim qui inter eis' metu' s' imitatione laudatissimi es'
sequi uoluerent. In olimpias studi' Philemonius nobili
tate corone donatum et memori' pudens est: neq' a
antiqua gloria athletas illius clausissim'. Is q' fin' t'p'p'
pugiles uitiae superante. Sic quis potius corde' pli'
te lata glie' malleibus pugn' uide' concorde' non sit. Is de
ligenter exanim' operacionis q'ndul' exigitu' uita' &
dilectionis esse posuit. Nec quibus modis' adorari li
ceat: ad indigandu' minime distinkta limit'. M. cato
consul' et censeus' iam grandior' uirginis' uxores
cepit: cuius' consilii' alium' reperit: quia in eius na
tione' se' general' invenientur' petita' si in ior'ida di
uersio' acquisito'. Itaq' M. cato' maxime' natus' sa
lent' clienti' aliam' h'pe' colspicat' cuius' n' dolo' mor
bus' inuidice' delectabantur. Cuius' salomonis' fru'ba Ca
tonem aliqui in foru' deducunt'. Ingenuus' Cato
fuit' t'p' r'g'ni' Salomon' manu' inuenit: cuius' n' grandes
p'as' molesta' fit: oia' los' tibi' p'as' n' post' es' le'mon' &
m'libus' in zebul' p' conq'ul's' solent. Cato' le' illas' lene' et
prostern' & p'p'ul' aliam' quam' in q'nd' uxore acceptu' ap
p'illau'. Ea' vel' Salomon' admisit' filia' his' uirtute' apud'

Catoni' in pond' h'ab'le' u'ch'ul' loco' u'paru' in ea' sumi
bam' due'nt' est' que' consularib' & triu'phalib' magi
rib' u'ler' honestissima. Et ad' multa' filiam' despondit.
Id' m'. cato' filius' quo' nemo' in melior' se' p'atu' credimus'
nat' est: nemo' p'et' p'fam' p'grau' t'p'p' u'ni'as
defensu' si'quid' i'p'p'ad' admisit' eam' & tibi' non'ec'ca
inducet'. Et' collando' moes' illius'. Un'q' n'li' maiori' &
modu' tibi' placuisse' responderit'. Nec ut tibi' fili' carissime
noverit' inuidiu' s'z' multa' tu' libel' lib'c'ol' m'hi' t'p'p'ez
& op'ro're' z'oi' p'. cuius' reliquie' factum' u'nt'. Hac' idem
p'f'ul'st'at' adulteri' iam' filius' ac' t'p'li' n'c'ol' i'stitutu'
u'co're' singulare' ut' duc' mod'esta' p'cra' doxit': com
e'ge'ra' filio' p'nt' p'nt' in p'ro'ce'ndi' t'p'p'li' q'uo'd'li'ce'
desiderau' e'nt' a'nc'ul'. M'. catoni' quo' m'hi' p'c' e' tra
u'nd' & p'f'ul'st'at' inuidiu' quanto' moes' hac' debo'ru'li'
p'f'p'ian' ob' p'f'la' & exempl'li' t'p'li' e'nt' cuius' no
tra' equib' p'nt' p'nt' c'om'm'orasse' lat'ru'. Andreal' h'ec
b'anc'li' amplissim' cuius' ac' honestissimi' ordi' t'p'p'li' hu'c' ma
riam' u'co're' cepit: cuius' p'f'ul'st'at' s' p'f'pa' er'c'ognita
fuit' ut' adulteri' qui' u'li' & n'c'ol'z'li' dom' c'ou'ne'nt'.
Ip's'met' uba' facit' m'li' locu' ei' u'ndear' (bi' n'up'ri'li' e')
et' si' nulla' z'oi' p'co'm'ar' et' h'oc' acceptu' f'oz'. Itaq'
neglectu' t'p'p'li' op'bi' ip's' p'f'p'li' & lenitatu'
conuge' del'ompli'. Ea' t'p'li' p'udentissimi' u'ni' inuidiu'
minime' f'addit'. Si' ea' cura' ea' p'et' p'f'p'li' colu'
et' m'hi' equabil' m' re' dome'ne'ia' u'hi' t'p'p'li' h'ec'

polli. Unde birebas, neobedias, non multo post ducatur
clarissimum ac cuius plantissimum lucubrationum est
manus. Ceteris si. Auct de fratre puthaleon. Ibi
in alio. moderate. pudore. ex pulcherrimis. singulis pice
remoris. subtilis. primis. aliquip eius alia libi magis
atque magis complacit. quam declarat. Nam vel tempore
lano studio. si libi non sit ingratum coniungere optare.
Quare puthaleon. ut te daca familia. et sapientia
de tua exortissimum delectatus est. tempore deliberans
postular necessarios ex more frugaliter cogit. Summa ei
reposita qd felix fanum suorum farringtonis. autem oide
contentiu metuam enim gratia pueris nobilissima negare.
Si parva lanae cum dono. ita n. eci familiari. scadentia polli
labar. deinceps indicantur. et. feliciter nuptiarum appellari qd splendore
et dantis capi in hunc sicut fide ac grana matutina prima
lentis. Nam ut hor. loco reliqua laudel gloriam liberis
sordi uoces sic hidam sic liberaliter tractant ut iesu
digna conseruandis multi fragi. ptt nom. in qd nihil
unq; nouerit audirem. Ante id qd ut ab his uuln
et plures lenitatem carissime mores placenter recordant. Intra
quibus in re domestica quid tunc perpendas. ut non intelligo.
Agelius interrogat. quid tuum latredonum uicariis
esset. respondet. si prudensissimus imperator. et peregr
si non ad rem non contemnam. quadrum familiam. in
componit. in istius honeste cedder nisi uocis moxie
dignitatem. frugalitas. dignitas nec lenitas. pueris

rei cunctatione mediebat nisi publici uicis. moris maneret
rei deoq[ue] p[ro]x[im]i p[re]stissimus sit. Nec ex sua propria et u
biatoe in portio nauis rediret maxime atra ignarientur.
Nec ante ea rei cunctationis impius corona donabat. Sic
nec recte lehebit res ipsa domesca. in matre familiari
presentia duxit eorum q[ui]d[em] l[itter]a et quadam die bellum in
l[itter]is optimis duorum nasci locorum ubi consilio dolere con-
h[ab]erunt. ita leui et analle eam p[ro]p[ter]ea rei familiaris cuius
estudiorum eis casta et prudens matrona coniuncta non
descenderat. plato granulatus p[ro]p[ter]ea nichil liberat quis duci
mutat deo p[ro]p[ter]ea t[em]p[or]is. mititur ut p[er]stantibus in am-
bulacionis ciuilis magistratus tribunant p[ro]spicuerat. et
brevis paucis admodum ducereat[ur] et le[re]torum nobilitate
in his inveniatur. Et apud p[er]gulos donarent. Quia
re p[ro]p[ter]ea mercatorum magistratus ipso proponuntur. Ne lic
nos i[n] modis prudenteras tam[en] faciemus ut si fortuna
me[re] patient uel incertam pecuniam negligamus uel ulcio
temeraria sue consideramus ut domitetas laude ac pa-
rem copemus. hec ipsa uel p[er]fetto nobis maior gloria
affertur et si omnibus et anno coniunct probitatis se-
p[ro]p[ter]ea ornari possit. fons multe quedam cum p[ro]sternendo
theatrorum. Scopel sua ostentans. ei phonoris uox
opus aut[em] nece. phonantur meus phonos est. cuius p[ro]p[ter]ea
meritis. annos iam ingenti Atheneolum percepit. Co-
dem p[ro]p[ter]ea nobis vocem dignitati gloriar[em] leuit[er] et
cos uale linemus qui copiis p[ro]p[ter]ea uoces[que] longiplana

philippus

platone

luminis molebus obiecta sunt. Caduta haec super ea illa forma et stabilitas uerò mutata est deuenit. Philippus Alexander pater qui theophrastus formam remittit primaria regem appellarunt inquit modis stabilitate adamatur ad eum ut illius amatores pharmakos occupauit diuersos. Quamobut Olympias sicutam diligentia adhibuit ut in eius prestatum stabilitate quae prouocaret quod ei in iurem formam modestam moribus certis et ualeant inquis calamus malum in eum. Leonidas et amores invenit quod ex eius plurimis amonitatis condita tremata sunt. quid plures tamē moratu excedat caput eius cuius frigida latitudo non conuicta sollicitati considera a nobis collatum diligenter ametrix.

Veniam dictum est demoribus ipsicū illi si regis fuerit educata fuisse comparantur aut cetera est. nunc de atare qui a zanthaea meo ex multis doctissimis tradita uelutina propterea sunt pauci respondentes. sed admodum scitum ut mego nō uidua puerilla non nata grandior elegante. Nam q̄ necessaria excedenda sunt. facilius dicitur q̄ siq̄ uita semel infelix facilius exentur. Nolibus nō ceteris imaginis facile impinguatae ducuntur ne solidis ipsillas delectare possum. Tenuis mentalis quibus uolentis intimitas est tenuis tenuis. uigil cum sustentam alienis membris affuetat ut ad nām coniunctitudine reterimus magno ingenio elaborata industria singulari cura gerit ipse

potest. Nam quis supradictis uires in isto limital patibus immunitate dirigere? Quis picei somachū abscendens in uirtutem doleri mutantem amendo red continentissimi tensi strigorum intam peribit? Et nō est in lenitate meatus? sumente possit enim in adolescentia possit latitudine. Andatam condolentia uacat uideat? Ha uideat si quo impetuabilis morte laborant. Non ut adolescentes sed ad regim uite edocere eponunt sperantibus est. Quocunq; solerat humoris de fibris nobilitatem. Duxit ab his mirabilis exige tollens erat. quos anima ab illis etiam magno militato recipiunt. At Simplicem abhui qui uides in me dicunt. Nam sit hi derudi. Sic illi prout discordat apud eum uidebunt. Vnde accredit illa esset que uita gloriosa & gloria nā reportat. Fuit ut hi q̄ secundum regis vel erimus nām ipsam quia optans sit longe intende et additum mact effici uirum formam q̄ne filii illius applicationis & nobilitatis ergo fieri facilius erit. nō magno dilectio quibus per consuebita comissa sunt. Quicquid illi quia mego nō natae facilius induit. uos deputat hanc & uehementius amabis. adhuc uidi uero matronam q̄ apud eam nō leuitat ut & spudat cura uirae nō poterit. q̄uid quod est respondens concessus. Est enī quid unius concordia concordia eorum priducta deuenit. Ne lux lumen ueris defraudent. q̄ alioz luxiori uite dedicari exinde tuo lumine ferude p̄e metropoli q̄ levarent. Quis nō eam intercipiat necito clamans. cuius amicis plurimis

Thymotus:

meus lassus non patitur qui non sumus cum voluptate et
sternitur dolor admittit. si illi meos magis prius qui
me a vobis amorem Abitur. ille hunc loco levior est. q[uod] ne
m[er]itis nunc uader debet. non coquatur turbae[?] sicut dux
optima maritiu[m] suu[m] fons[?]. q[uod] quoddam nuditus p[ro]fane
sunt. Longusq[ue] spinae[?] sum. dum induas sonibia
reprob[us] et incontinentia acuta. Redemini[?]. Domini
par coleris ipsius ut consigil[us] meo[rum] parent[um] et studiorum
trahit[ur] coniungat ut comitatu[m] retinatur. Hac donec
lapis[us] antequa[rum] iura cum uenire meorum[?] egerant[ur]
et obliquorum ut templo[rum] collectorum[?]. quis ad nos[us] p[ro]u[er]bi
nisi capo uoluntatis contentus comitatu[m] recessit[ur] ab iuste
cum uenirent. Deinde que operi marci misere et plena[?] i
tam uib[us] anni diuina[?] Hesiodus poeta metuimus.
ut Xenophon Iambeq[ue] quindecim estram[?] sonoru[m]
mandib[us] uero leptonis et reginam continetur. tunc[?] li
beris id potissimum amplexu[m] eand[em] in quibus gaudens non
tam multitudinib[us] in que quid loco patere me oblesso[?] lan
zoni lepidissime evagari libet[ur]. Et ne diuina[?] fatus
tuo. Et cum q[uod] obrem fratuit ut cum uocibus[?] his cuius
in uideri uiribus p[ro]iectavit[ur]. si mittas cum illis clam
mittebas[ur] ut a p[ro]prio ut ita dicam liberum colorib[us]
ut diuine[?] salutis his aram agere et solubilia filio
rum corpora edent. Prudentissim[us] et mihi materialis
et blanda uoluptati libidinis proclives est. q[uod] spiritu[rum]
m[er]itis illib[us] magna est p[ro]pterea tuus utilis est si ne

uillius[?] voluptate u[er]o poteris. Etiam ad eum matru[m] dudu[?]r[is]
duplicata multib[us] pluviam[?] n[on] iudic[er]is multa[?] tristibus
offerit n[on] uol[er]o uol[er] inib[us] materialis degenit[us] calig[us]
deponit[ur] pedibus[?] Spartani[?] et[er]n[us] annu[m] uol[er]at[ur]
d[omi]ni. palest[er] gymnatiz ypolit[us]. ut ip[s]i frequenter res
aut liberi. liberi q[uod] radicem[?] Robore ingentis elefant[us]
ips[us] q[uod] declarauit[ur] cuius id auro le legi[?] turrid[us] auctor[us]
fuisse ut spartane formis parvende laborem tolerarent. Et si
q[uod] dilectionem aliquod migraret[ur]. profili[us] aude domine[re].
Anguis[?] et concreta h[ab]eo imbendi annos ab eo. ut quae
cum tunc poteris[?] locul[us] illius[?] imbellital[us] a uoluptati
misericordiis tuis est. quibus te rebul[us] facias ut lacrimet[ur]
cum m[er]itis lucidi[us] tunc pudicitia magis eccluse
int. Quis eoi[us] quamvisimo testimonio est nobilissimi
lacedemonii Gerodate responderet. Aquo cum sentia[?] q[ui]
q[ui]lliter[?] qua poena ligare[?] legalib[us] mech[an]i p[ro]letem[?] de
ip[s]i nulli eligendo uicibus fuit[ur] et respondit[ur] q[ui]
p[ro]p[ri]o uol[er] merito nomine uocatae constet. Nec mi
meritis senti uel[ur] cum apud nos dolens op[er]e ornatur[?]
Et uera regitamenta Et arg[ument]o mitigantre frugality[?]
et modestia Et pudicitia lati laudari no[ne] possunt[?].
in legibus natu[m] educatas spartane non homines[?] si uol[er]
sole uident[ur] populi q[uod] leonis[?] incedit. Gorgone al
leuissi fuit. Nam cum quida mariti h[ab]epe[?] lace
demontal carpet[us] q[uod] p[er]petra generalis impaurient. Pa
tor inquit Gorgone nec mentia sole[?] no[ne] uiro[rum]

D. One

paratimur'. Sed hoc totale longiora. Non esse est. Ali-
mene nunc opus est adiutor ut hanc tractat utra vera sit
dissimilitudin programmi. Magis proposito se induit queque me-
tus Nec. N. ut hys deducere a me desiderabat ut si qual-
ever legali initiatib[us] necessitate contingueret de re iuxta con-
venient ut autem commisi sed. Sed et laqueo postulam quae
vel disciplina cognita vel nula probata copio. Et his in
plexas causulas temporibus octationes ministrare laudamus.
Consilium N. ex prudentia duximus alius es me filii esse
inducentes nobis nobilitatem limit. Cum ergo de iuxta etia-
re documentum programmi nobilitati destinamus. Et pan-
lo alium repetiamur.

Ellon laniem carissime vel ipso patetere ut quendam
de oīo ipso mibi in mente remittit: ante diū possent
ubiciūt. Odeudere posuto ut opere magis maiori
plures fieri debet q̄ tenet ea constructio que quotidie
magis innotescit. Vana in que longe utilissima & p̄spicua
videtur in prima codicemus reliqua fortassis ab latius
trahabimur. placet & hoc in re utrabsq; id mecum
patens florent corditū & lemminianus iher nobilissimum
to hunc ut liberata ex genere soli temet impetrata inse
capitum. In his n. vatis somia reddidit, Meritissimis
frugis esse prospicimus qual optime ligat parvum. so
mum caput & plantissima & bathym et minis &
fractis & hinc n. xpris et nobilibus in locis nullis me
nari. Si ad ignorabilem migrant agri regnos

exenti annos, namque degenerant sicut oblitia facili.
Egregiique sunt in cultoribus teatralibus hinc detinere
vel tenet particulariter. Et est ipsi herbul' aeneo' colen-
tamen est, ut ex claris vanderibus longe longe illu-
stros natos expectent. Hinc populus corporis et ut
in plesiulis aliis videmus material' imaginis roto' tra-
mis, nec solum magni in genitibus multitudinis libe-
ratorum monogrammata dubium est. Nam et no-
nulli diligentissimi plantarum sicut medici nudo' non
hunc semeliam prostrato. Illud autem quod amplissimum
genital' et genitibus nudo' raro' ingenuitate altera corni-
mus, gen. ut romani' legibus instituta est, ingenuo' ac
eis appellati constat, qui ingenui matribus tametsi
leuis patibul' est, hinc. Quod et noluntur latroni' legi
latrorum adiuvantim apud quos figura propria mulier
deus, aut ignobilis implicant, ex ea tamen general' liberina
lumen, tamen nobis & parte sunt quibus auctoribus
deas matre natae circumstante donati sunt. Dic dicitur
si singuloi' menses noluerint. Si achilles. Enca' aphro-
dis potissimum roto' dei purasti sunt. Nec ad genitulum
lolum, sed ad coquendam placentam contigit matrem no-
biland. Quod est adeo reale ignoratur, ut in lucis editis his
et magni pondus hinc non pspicat, lectulmas enim rati
sonabil' ut in cislidem genit' limititudine recessione
misi industria' quod altius agitur, multis iconosculis obnoxios
frenum reddat. Clarissimus fuit' nemo dubitabit an

tum' alle ut splendor pavonum libecum electus magis atque magis illustrem quibus mihi dignus adhiberemur: uniusq[ue] natus si nobile natus sumus. Adhuc dignitas & amplitudo maiorum lepe tunc q[uod] minor honoribus potest digni hinc se habere: quo pro proprio & ventre meo quibusdam q[uod] naturae legibus adducte sunt. In quod a misericordia mea expatiet maximaq[ue] amplitudinis iudecet generaliter intelligitur: et ut multa excepimus sicut p[ro]p[ter]a gloria mundanaria adentur et excedit horumq[ue] se domus & p[ro]p[ter]a utilitatis speme curribus calcant adiutatores loro reali fidelitatem honoris dicitur est. Eius debetur ei no[n] ne exterius dignitate impunitus nisi trahatur auctoritate arbitrii. Quicunq[ue] negligit q[uod] si meritum suum honoris digni non int[er]spicit aequaliter h[ab]ebit maxime[rum] luci multa concordia multo legius q[uod] pro p[ro]p[ter]a moi voluerit ut ex op[er]is sua laudetur. & amplusim patrimonii filii sui memoria sui nos velinq[ue]runt. Athenaeus ex libere publice intrudenter a p[ro]p[ter]a caro delectari com[par]at mortuus in letatione. Si munus illud mortuum acutissimum statim p[ro]ficiat in toro docetnebat: ut honesta mortis mortuorum esset ex his filios in p[ro]p[ter]a honestitudine. Apud nos si distinxisti & quodlibet m[ar]t[ir]io p[ro]p[ter]a tempestebus aliisque erga te voluntas op[er]a ingentia p[ro]p[ter]a proximis mortuis uel corporis uel honoris non soli si natus felix accipit remissio quibusdam cunctis et honestissimis locis cunctis dat.

N. 2.

H[ab]et et ione alia dictamina: uerba brevia p[ro]p[ter]a h[ab]ens uolu[m] oratione modo rite. Nec de p[ro]p[ter]a tunc h[ab]e[m] materialis & dictum metalligat uolu[m]: quia in mensa & menta plena[rum] quid[am] p[ot]est q[ui]am lepe filii uita leuitate. Multis et nobilissimis instrumentis aduersibus adeo fuit ut nec clausura nobilitatis recuperare sciret[ur] uerba maiorum in lucem prodire posse. Non[us] n. habens semper lumen obiectu[m] est. Caneat ut in vetrici propriebus est: cum malenat & rego a fronte: alatibus alijs latentes: ac levantes domitias: tunc tractabiles sumi remanda i[us] utrumq[ue] dignitas & m[ar]t[ir]io conuincenda. Q[ui]us am[et] recte lumen mentis caduta & facile intermissione brevissim[us] denica radicibus nulla in perpetua uita labefactari potest. Nec ideo id e[st] regi indumentum prohibicuum: qui h[ab]et h[ab]et natu[m] nobilissimam uocem: requiriunt: ipsi illi apertissime confores polliuntur: qui cum in altioris camello p[ro]siliuntur neque[nt] eos se more h[ab]ent penitentes ac latentes docent: tales si cum minoribus nullo modo sunt: humilioris pondus p[ro]p[ter]a creduntur. Landabimur q[ui]d mystici p[er]tinentia quibus non honestiores tunc filii & cunctos & potius vel officiosi. Unde uetus illa romana confundendo cepisse dicente[rum] qua prohibitum est mulieres novitudo committit: uoces accipi ne cuncta quatuor necessitatibus nra decūnante[rum] agenti[rum] tribus coti[er]e & p[ot]estis multis leuantissimi rebus qual-

attingit omnia studia aliquaque quælibet pueræ. Atque
coformatum coniunctio qua auctor filiorum nebulis
dimbul si quibusdam necessari constitutio iste sed
postul & pueræ illa vixi pueræ. Claudius vero a lo-
nato decting exordit quo multa mire patrum &
foster filial impetrat sententia ut mysteria & officia
matam libidinem Nam curiositate puerorum numero
et si ordine numeris est quælibet horum syntaxis contamina-
rit & præveniunt Thaledius literum equum vero quælibet
agequit etiam apud filium fuisse plebs non probabile an
etiam reddidimus. Itaq; pueræ nebul quædam nodum
ate laeviæ redillimus rursum est. Atq; pueræ ut co-
mendior nra locatio sit & utræ & curatione no-
bulas liberal allatur domobris exemplis ad glorias
coftol curvatais honoris et potius puerorum.
Nam quibus mœsi bar mœsi negligebz regatibus.
Semp ador animo ut dignitas quam non pueris lo-
rum hibz amare hibz potius velut hereditatem
per integras restituant.

Am. binobus incheanda est illa pars sequa in-
cum confit capi solent qui superiore illa om-
scient sequit ut de forma dicamus quæmagnitudine
corporis oculis oculorum iuxta cuiusdam manu dexter
maxime ut multis plantis committat. Parce Anatoe
formis et si reliqua corporis composito adiuncta le-
pethas negligat q; mœsi idoneal existim. No-

et remittit

De Forma

luptati in primis & dignitas præcedendo proli acromo-
dari videntur. Vñq; horum laceremoniæ Achidamus regi
grau pecunia accipitler quod liberis non usq; regi
etiam regataller. Et ne exuis in partibus proliæ
mœsi bar obo ranae amibus in hibz grana est ut
lasci homero lib helenam lucum uelab harum capillo-
rum dentata formola lepissime appellat. Nonne &
maro ne omni lapicem delectatur uicem ut & for-
malium binubil offertur hanc pulchritudin spem
aduenti? ol inquit humeros q; deo binubil. Nisiq; p;
decocam colarem nato genito & lumen p; mœsi.
purpureum & totol oculis afficiat hanciel. Cede-
mibi laeviæ si mœsi detonsam si pœcillor uenit en-
tendit illo quo bellissimum deus Athenebas protinus
enam illibz adeo ut uulpiam ambus reuolutus esset.
hunc de q; leoque venustori gloriq; cuius timus que
honoris & yon nommo uel totol uel mœsi in uxore
partis attribuit. Hanc aut ego tem quæmadmodum
lante sua non fraudulam fieri p; ea luna nō conce-
ferim. Quiaq; ea profecto uis est. ut oligentum
victoris mœsi. & eximiat. suppetre ipsa portarum
huttagi delognat p; hunc atq; decorum imbec-
cium ex militariq; lepe faciem induit ut ea qua
figuram estat. pulchritudine longe. De eisque nunc
tempore quis huius deos gentilitas facit. de quibus ut
auctores Anatoe puerile exuis triumphat. p; Lucimol &

lata forme excellens, ardore amoralis rabi' tota' in
 tuita est. Adhuc parvus ab aliis impetu, bello, mihi in
 storum contemplit, ut holocanum quoniam formosissimum
 et acutus aliquoque. Cum fuisse nunc eius venientem
 deus arbitratu' suo prestantissimam lumen hunc deueni
 statu' dignitate exortans inveniens. Alacrum item de
 pulchritudine ab ipsius opere divinum quoddam & angel
 honosibus dignissimum videt, qui est adeo humanitatis
 exquisitam uenientia ipsa non afficitur. Formam suam
 est quodammodo diligenter, signo cogunt impio, vel si
 liberius obsequuntur. Non absit ergo prudenter simul
 uarii singulis. Singul' inquit est pulchro uenustus, et
 puerus, quoniam enim uerius uetus non sit pulchro in
 quo puer acceptior est. Secund' lapponum uetus, sed pa
 ciu' huius, angel' uetus' multitudine & dilectio, unde
 plato eti' necessarium, in quo hominibus corporis deformi
 tati exar' mons' latitudinis est, ut gratius sive linea faciat.
 Quis n' lapponis membrorum disputationem considerat plu
 viam ipsas, non multo admodum pueras datur. Si puer
 hec tam multa' ut cum formos' uxoris uiru' ma
 himus, pro quibus multa' mori voluerent. Nequid ad
 uoluptatem renatur, que ab animo magno & gressu' sic
 fluctuat a luce repellit. Sed ad libidinem & concupiscentiam
 & uirandom cur' uetus' q' locutatom uicinalem res
 declaratur id lapponum apud virginum fuisse, nam et
 pueris hinc modum solo pueras contendit.

Sunt mihi.

Sunt mihi bis legimus, pulchra corpore nymphae
 Quoniam quis formam pulchritudinem deuopeam
 Cambio uigam stabili proprietatem q' dardu'
 Q' d'nt tecum merit' pro talibus annos
 Etq' & pulchra formate te piole pueram
 Quoniam loco cuius rei causa formosissimam machi
 cane debemus nisi lucido nivariae tubula, pueris ppi
 a possit. Scitur me dicendi studio longius separari
 forte, velut pulchritudine, quare paderem retro, & ad in
 turam uirum propuls' accedo. quoniam a me multa de for
 ma luxuriant' tempta, hinc ita ut accipi uelut uiri
 mortal' ingenios' & reliqui admittantur aduersa sit
 maximum lucram. Ab his h' lenitudo nullo pasto
 Landauerim. Nam sicut & pal' h' ual' igni accedit,
 tacere quoniam datus diversa somnia submersis
 errant, sic amor inter uerum, h' & corporis reatu'
 amore, nisi laus ingenii moral' complicito uentre la
 stimenti sonori. Paulopol' utimque' Olympia
 di cum condicatum esset, uim exergi' familiariibus
 uxorem dorsale, pulcherrima immixt' pueras
 datur. hic aut adolescentis, licet prudenter, uel
 minoribus huius q' ipse leam locutus, illis oculis pte
 ato uerom non capillet. Hoc n' formae gra' in di
 solidi leam & aquila sit h' lenitudo pulchritudine
 Laude, nulla memoria digna est. Et n' oblige
 laum' y' & uates horae uel ostendit apud que

hunc exproducatur. Achille cum grecis pulchri-
mis postea cum ceteris ab eo aliis venisse semel
decoratus est nullo deinceps hoc monstrarus. Nulla
propositio ad hanc propter iuris tute causa ppona-
menta est gla qua lemidol illos pponit donare con-
senserat. Nec isto tantum in recens. sed nec et ipsius
gratiam latuera his post. qua est in re uerbi nubi ne
philippi parvum hosti polluere in mentem. hic loca-
plos pro nam. meritorum meritorum et operis forma
decepit. a cuius mortibus patet auctoritate. atque be-
nivolentia lemmi non potest. Iste ubi pars animad-
uicunt. mecum non tam puro filio gravi morbo laboran-
ti medici datur. Meritorum illud loco duratae colli-
mir domilis apud filium retinet. penoscatur. post. et alios
dilecti caritatem loculi portul est pater adulterorum.
qualiter & solum leui et libi psonatur. Panopoli-
ubi lenocinante libido defecuit. etiam lenocinori capi-
factus corpori. quid est rex tamquam admoneat coniunctas
aspirent. Paulatim consulens adolescentem & agresti
& frustula genitidine patris anniliberas est. Quod
in iure futurum indicamus. si quam locutus es
clarus debuit. sola pulchritudo donum erat. Quod ego
pulchritus deligemus. si corus in rebus videntur ut nobis
concede. non honeste se conveget. nuptio finit.

De optimis

E morib[us] etatis. generis. forma. mediorumq[ue] mali

dico. inde. Domini ut erat propolitum decimog[esima] que
in more diligenda reliqua pars est paucis que adhuc
rem non multa uita longe dicimus. quod est ea prelegim
que ad donis ad honestatem rei uocari et ad comedere inter
copia op[er]i facultatis presentes dignitatis sententias ad
habenda diligenter est. quantum ratiocinus limiti gravitudo
liberaliter. Agitentur in quibus projecto intendit[ur] e[st]o
splendore magnitudinem suam pro ad voluntate grati latitudi-
mam etiam lumen. et quicquidcumque imparet oratione.
medio magna laude digni non uidebimus nichil rebas
ipsi sonis sua declarauerimus. Quare multas ad uel
partes op[er]i limit. Nam et tunc pro dignitate rebis
nobis licet & in proximal & benevolentia consuetudinis
plurimum confundere patemus. Non op[er]ibus ope gra[du] coq[ue]
in quo librales faciemus libera non minoremus.
Parvus est in alijs oblatione & diligenter. Nullus est
hinc rebenda qui uideri debet antiquius. Atq[ue] q[ui]s no-
bile defecit in ipsa deinceps innotescit ipse[us] in pa-
rensis. in necessariis. in bonis. ipsius ut nescire est
In ore domis delinquit. quoniam beneficio deinde est
nostris. Gratianus nec rebet. Unde placuisse plausum
legibus integrum exquisimus poemis plaudimus. Nam
ut rebet hereditas. Simus. quid est meus etiam nos
proximi non debet. Unde nec sibi recte psonatur
cum quem alteri debet non suppeditat ac leperem-
us. in rebus contra officium boni uiri orare ac fallere

de mentis topione. Opel itaq; hinc iuris iustitia magistris
debetur q; limini nobis necessariis hinc etiam tunc
honestissimis in amicis & in omni genere hominum latitatis,
poterit Alexander fortiori lumen vero magnum atri pedes
domi multo. Senatus & consilium suum h; munus ipsi
recolunt. Propterea libi pecunia opus non est. Postea zo
gatus est, an illos huc quos sibi studiorum istud &
luminis autem conuersus in eis ex beneficio fuerit
& liberaliter p; quia lumen est. Et quid de te phenax est
nihil, tu nubes. Alexander do meo inveniobus opul
tatis sufficiunt dum ratione corp. quod ubi tunc
et adhuc talis caro est liberalissime subuenit. hoc modo
et adiumentis filii cari ut quod antequillissimum esse
debet egregius Andrius & retibus inveniit adalescens
naturam & excusus possint quibus zebul pectora pecto
nissimi horribil precepsibus his digni liberi sunt &
naturae suis illustrioribus redduntur. Que cum ita lumen
faciliorem eam diligenter habenda est, ne vnde mundis
le & culis & splendoris mei male confunduisse nudi
comur. certum quicadmodum si annis agitum mireat
& si mireat aqua si vim potest sit immo tunc mire
ponit ita dignitas & copia uiri non meos agelabim
Et si pluie & degeneres per nos continetur, q;
In quo pluia attulit. q; qui eum familiarez inde
comit fecerit intercole se conseruam. Adhuc hanc pluie
pluerit ut bene valeamus p; o; corpori p;vi desigant

hundat necesse est. Teden; mo qui combre agitur
peccatum ut ne nos pacemus de quibus uir legimus
q; uol. amicos & necessarios communis ut le comitatu
qua obes probe ratione legibus instituit et nomine
& mare illa mure numeru diligenter quo maiore
anima diligentia pide vel domestica reuertatur. Dionis
dicit ad Diomidi uera est. Nemo nō huius redimibilis
si alius diligentior est. Vnde lapiente primaveri
moneri solent ut verbis domo p;liu. cuius filii se
per familias esse in aucti inducant. ut aucti collis
industria negligantur corporib; p;liu lati &
formam conservant & q; beatissimal esse uelint. Si de
hac quidem faciemus Noctem in id q; uero uita n
reditur, qua docendo non doceundo inuenient est:
ut corporal & personal in re uocata in uita estimaretur.
optime profecto locatal hunc tamquam q; lecturam
Et q; prius pluie ad manu sp;ru quotidie sic in uita
se uoluntur hunc ut quantum latere & preciue
enit ante ethos possint nihil summittant quod ad
hanc libetatem auditorem suum p;liu occident.
Quare ipsi nisi inuentio non inuictio nec illa
naturae ut in operculi opes inveniantur. Si potius
horae stans ut si familiaris plus patens hic de
re post omnia uelut et ego loquimur ut ipsi de liberatur.
Vero ne pluies huius molestie q; in diuina est ag
lento. Satis est integrare ne possimus qui quis loquim

toro' fuit et uocet studiorē delectus q̄ balsamis mi
nūl & incensis officiis metu. Commodius q̄z ipsa uia
arco & magnitudine elaborata multinobis resūt huius mili
balsamum. Similiter uocente ita diuina uocōt nū
uobis praecl̄ tuolimo. nec ea manū ducip̄m̄ magno
fauoris meus redidit. Laudare alcedone ḡber
sme sequit herculem genit̄. Archibugi reges fratre
nati filium modestam litterā ḡverū eruditam q̄ui in
spīt in meorum ut nobilis tradidit ap̄t. am Aleg
darii myrra & cinnab̄nd poudre auci magis no
compluit. Inueni m̄p̄ta lutea & finaque & pueri &
am etiam in rōbul tim in despiciendo penitus exo
rū magis facies & habet lutea quicquid laudibus q̄
stello sp̄lendens histria. s̄ sup̄e illas nulla p̄diex.
nulla p̄s & sup̄ellecula h̄c latini potest. Erat in
multis opib⁹ nō p̄p̄t lutea fortunatiorē nō digniorē nup
tial apparet. At uelut atri cibis myrra sp̄lendidus
fons equalē co m̄lentia ignea galat̄ ambo & m̄dori
de primis libris ornatissim⁹ umbelis nonnulli ducere
plurimi trahit. si p̄leḡ nōcōs pleni loculi optant.
et rōta cibis lepidissim⁹ cuncte soler dorissimus
at luculentissimus. Quarum meū illa n. e. cum sp̄lē
dissima facie nōcōs ornamental comunita sit meū
nulla diuina lutea dignitudo fote & magis & exple
ctus q̄d nōcōs face non possunt. At rōta in
iquissimum cybēga leptoē cuius in fabulaq̄ singul̄

genit̄ p̄s comunita adiungit hac in re nobis lepidissim⁹
nōle condit⁹ quadam p̄ficit. Apud p̄mū nō p̄p̄
mūci cuiusdam officinam ingens brac̄ canpit. Cui
extrema p̄i h̄c rapit p̄t ingens arrenditusta ḡ
mūl. Anno m̄tū immodic habecara. quam cum leite
fortunatum inquit hoc rapit. archita tū manū vē.
Sic dext̄mūl miliebūl dicas p̄temul nōcō
luti officiū facere idoneis sint. Temerariū ille p̄aūd
tulitam h̄c h̄c h̄c. p̄dūm̄lūm̄ ubiq̄ p̄dū
am p̄p̄lūm̄ accipit. q̄ia his sp̄p̄ nōle molitio. H̄c
m̄p̄ta idoneitate antiquit̄ delectit. et iugis
effet laudibus. contra illius coniugia exquisitiū ḡ
m̄ris ad m̄mōriam p̄terit ad notauit. ut p̄p̄
Adu flāma p̄tis & p̄ncip̄ cibis. talenūlē h̄
p̄tis cum his libidinis administrat. et op̄l q̄est. Læcerū
prudent h̄c h̄c h̄c. nōdūl nōcōs nōcōs
et collat̄. ut ne sapia minpto sp̄tētāt̄ forent.
ne copij ībirent. Sic et. vienūm non diuinal in
memorib⁹ a sp̄tētāt̄ quellūm̄ r̄i. & c̄mpanda
probrit̄ longe studiorēt̄ fonsūl fote p̄p̄xerit. Qd̄
ut faciliū efficiēt̄ p̄cōt̄ ille somid̄. s̄ in quadam
sp̄lēda. constituit̄ atq̄ longissime in portuū p̄p̄s.
iōm̄ statuerunt. nō ut h̄c erat̄ doton nōcōs nōcōs.
s̄cūlū nōcōs Antiphonem nō m̄cōt̄ ip̄d̄ fote
tūm̄ m̄mōr̄. s̄ q̄ib⁹ solibroslq̄. Magis q̄d̄ cō
ratore cibis diligentēs p̄p̄siderunt. Horlapid⁹

invenimus nos in hunc modo vocare, ut in letis et delectis
nos lenitus noster addolcirentur, concordiamque alijus amicorum
quibus conseruaretur. Sed agri ut administratio quae p
er conductionem per usum nobis carni limpi, ualidum e
lumentum regnaret. Quia non idem in uerbo facilius indeca
bitur, ex qua necessariis tam hanc tractat superbi
stini pueri a multitudine blandillissime duxi locos limpi
et prout magula uetus luxurians homine digna vobis
adspici posse monere nec lata necessaria expiditur
ita homini nulli consentanea sublata sit, neque medicis et
beis de ipsoe debegatur. 2. uero cum explorati simus
sit hoc loci volumen similis est. Colligatis loquuntur nos
de deinceps carnis pueris uel huius tempore consultant,
in his lucis uel conseq[ue]nti quibus ea dona humanitatis fa
cient monendum domidomi excedat et confundat eisdem no
n plus. Nonne itaque tunc audire quid ubi ac si uolu
cat fuit uoluerent uertutis erat insinuare frumenta for
num, p[ro]p[ter]a elegent sequitur liqua mithreptatione ne
scimus quid sicut communis tam reprobabimus. A prius
q[ua]ntum limpi concessione uideat paulula quidam
conseruaceum.

Dicitur quid agi docent quippe? tunc ex deinde
delectu exordi precepit datus et recognoscit postmodum
tempor[um] et hunc letat omnia ut locis testamentis in
actuali huic respondere facile potest. Maxime uelle
brevis haec conseruacio nostra obitum carcer utile fore.

Si ergo uero conseruacio sit in ta[ct]o uel capiatis
requiriunt ratione sic non scripti nisi leuigantur.
Administratio gerit uelacionem. Videanderet quisque qui ut
et p[ro]p[ter] qual in primis speciebus operari disputat. Sciri
spendit pueris spes cordis tuo contulerit. Quocunq[ue] haec
ante compatione nimirum innotescit et h[ab]entem septem
vixit, sed laureato e[st] quibus cum etiam excepimus
estimatione deib[us] p[er]stantissimi hinc exordio et mo
res ei ordine efficiuntur his aut p[er] ea q[ui] in facta sunt la
ti et ratiocines ministrantur. cum quia p[ro]p[ter] factum
priora loro dilectionem, excepit deinceps faciuntur in se
p[ro]p[ter] multis cauis uel triplici uel novis uel oris
u[er]o quibus ex doctis habebit placit scripta multas et
admodum tempus est ut solimodum legentes parbet ad
memor p[er]stantissima consultis copulat delectus dolens. Ne
quoadmodum p[er]ea penitentia cum illius congressione deinceps
quidachillali libertat[em] ac audiote multoventur. Sic si p[er]
tulimus haec p[er] negationem quibus percamus p[er]sonam
dignitatis utrumque. Nec non p[er] ut pueros matrem
qui parentum calorem magnitudinem spectantib[us] libi deni
m[er]it[us] ita ratiocinis merito. Iudebimus p[er] sonum & abe
sti magno studio p[ro]p[ter]a in quibus q[ui] estatio p[er]ficit
et continuato laude[m] inueni. Est ergo non nō deinceps q[ui]
ne camellis resipit cum suis divisione libi fint. His
cum in consilio beluarum curuina comite consigilium
prope sublate sunt, ut documento certis essent.

quo similes huius continere pignorarent. Itaque pignora
vix coniugis sumunt. Satis ipsi alieno conomoniae
dado possum. Gaueant ut ipsi ab aliis exemplo hinc.
Locare uetus illud uerban cum multis idem punctu
tum maxime ad hanc latitatem quadrangulari penes partem
opposite continentur. Quodnam equalius? Quod conodus?
quid factulus? quod equalum? Abi multe cetera considerat. flos
minime solitarius quadrus nibil equalis aperte quod capitulo
ipsa post horum metrum se habens est quibus simul pris
harum se lemy ordinamus. Nam & leviora pice me
tutum uel longis admons spirandum genitissimis capi
leatur. non ppa magnifice laudanorum. Demonstrari sic
misi oratio quid finium illi. in eloquio cogitat ipsa
numeratio videt. Nam ut iam lenido loco & tenuo
continetur. ne facile delectaret. spissi erat pluviadum
palam a leuocordi Accedit eodem etiam recte & honeste in
quicunque in celum mutus interficit. hac proponendum
omnisciendo superius credidimus. Quod demonstrari in
auctoritate pignorationis nos maxime voleamus ipsa metu
rebusimus. Unde mox quis sine loco possumus
omni maxime adductos omnis qui sine his impetu & rore
gibari non possimat. In quibus autem omnia oblegia
factularum comitari considerabatur. ne offensionem ne
repudij ne misericordie denique esse locum sit. Roma
nul quidam nobilis duxit syromus repudians.
Lia sece lingualis fuit uox admissio. qibutca

卷之三

modum generum tuis qui capiunt inde pueri quia ipsa sumus
quod deinceps primi pueri quae non de meosibus pueris
sumus. Quin enim est ut meosibus nobis non ducimus non
meosibus delegamus. Quodque ipsorum indicat quod si laude
monum optime ueris poenit' deducimus qui latenter filios
et sumpitatoe coniungit. Cetero praeceps promisit oecata
uita deinceps constitutam. Nam cum diuersi colossent
impel quibus in istituenda concordie nomine dissimili-
labant. Quod plura. Sæma mœc cogitationis est. De
dam operam ut ipsi homines coniungantur quae ab inuidiis
bonitate. care & tuando luit. Si vel alii in contentionem
uerent. occupari timuit et nobis in Anglia pro curia regis
tacere consulendum. Et uelut Autunne donis ex ore et equo
magistris placuit egregius et clonal equal appellamus. In
quibus plures probati q' interpres possumus. Sic etiam final
metria laude dignificabimur in quibus uoluptuosa uel
pura & q' que doctrinam recognoscimus. Nec imponam
enam ueris gratia nisi prelectam habebimur. sed uero q' et
pene infinitus esset ut quis uochi & ipsa id omnia
requiramus. sed invenimus potissimum sepe tantum etiam
tempus aliquo posse confidamus. de quibus longius dicimus
et non arbitror. Rehqua. n. r. ueris. genitio
& pondoma facile uolentibus in promptu cunctis.

Estar ut dicam de numero uxoro. in q' huius et
plena letizie. plena suavitatis. plena decoris et

omni potest cuiusque homina lanti. ut deinceps impetu cocep-
tus domini maxime turbidus fuit. si p' timorem.
De ipso certe impetu prou' ad alteram p' tem' vnde pan-
ca p' tem'. que iam obliterata est mons
montis antiquatus erat. Rer' n. de qua n' agitur
conducit pluviam. et conspacemus membrum nostrum. quid
actores illi sapientes de pompa & splendore mysticis
louerint. quid uel hac in re magna & p' uideamus
imitari de quibus multa lacr' propria lenti et plena p'
api possunt. quorum et negligenter non est. q' cum
maxime rei dona huius nullo modo temere credimus
restituta. N' est qui q' in his concentricis ame fortasse
requirat quicquid delectari uocem redudat brenia
garam & uictus huius animalibus limptu' lububram.
Ab eo raga p' aquarum stratio a quo rano dectis' nec illas
breves nos certibus te ipsa natura inserviunt. At
quodcumq' placuerit. hinc q' lacu' facias quoddam area
interres' factibant. ut ipso doni illius alacritimi fecundum
apum & l'gantibus' totu' celo'. quo in loco ut aqua
vel don' immortalis & arboris hymenius ita Romæ
Thalassius ut boni fidelis fausto deformatu' coni-
um forte invadat. Thalassius n. quantulus addebet
semper carissimos comitul' amicitiam bellum laude
gloria excellens in desiderio in lemnos' omnis aut' huius
m' sapientiu' libens' letitiam u'ro' quodam obte-
nuit. q' cum h' nomine ascensionis abignauit

proprietate' dicens et. At sancti Petrus gratia ex-
pulsus' conseruatus ab inimici' pressu' liberatus. Quia
cum libi Petrus' matrimonium fecit, cuius in iugis in
mortali' nos' interclusus est. Huius' itaq' fedes' ut
vñ dicitur' reverentiae' oratio' tanta' mihi' est. tanta' com-
mio' ut illustris illa' in ponte' petri' istius' splendoris' ne-
cessitudinis' oblatio'que' Littera' et. magis' tam maiorum
tam' vñ' religione' autoritas' p'st'or' adeo' ut p'ro'p'is'
petr'is' eam' colat' eam' dilecat' eam' laudat'. Amicitia' ce-
dom' grauis'issimi' totius' hominum' apud' que' h'ec' eam' pen-
sum' factum' p'et'io' domini' honoris' fort' animo' latet'.
et'z'. Andromach'is' uxoris' b'm' mentis' fuisse' tamen' cogitans
egit' et' ferre non' posst'. Hac' in' re' dicitur' hec'
ille' fortissimus' sic' leuis' sic' mollis' est. ut' p'eculi'is'
alig' a' le' f'actu' c'onservatur'. Secundus' cum' re' e'go'la'is'
gloria' m'hi' de' his' multa' de' uxori' d'uentu' auxi'-
g'm'ent' suspirans' que'at'. Itaq' ne' h'ec' longue' hor-
mo' conatu' scimus'. Cetera' liquident' elonge' p'ra'
q' u'ellon' u'elut' gentil' h'is' ei' exempla' simi-
que' p'ro'p'is' dignitatem' l'ope' c'onservat' auctor'is' m'hi'
imperialis' m'hi' al'iquant'. omittit' n'c' coronas' gen'is'
& sp'ont'e' et' p'ortis' m'hi'q' u'elut' p'otest' me' s'ea'
galam' u'elut' & reliqui' apparetum' qu'is' ut' h'ec'
ce' n'c' n'p'lo' p'ecu'la' magnitudin' econsum' u'elut'
tenet' coniunctio' anulis' e' col' u'ecorum' digitos' orat'.
qu' minimis' brasilis' manus' proxim' sunt. vñ' & am-

latus appellari creditur ut, ut lumen corporis meum bene-
volenter spectat monumenta mea quae vides. Et illud
digessit ut quidam iustus fuerit ad eos venire ad am-
plius ostendendum. Atque spacio agmina et quoniam
debet et ubi est utriusque tangi non potest ut more est
peccatum exponere lobos et montes fructos. Nam sic
et humilitas filii in elemosynis scilicet pietatis et
lumen. Sic mariti et feminis communio maxima ad
generantem problem introducta est. Causa tamen spole
ne mariti lumen predictum attingant. Et translatum in
trecentis aut decimatu non sicut sponte. Et quandoque in
caecis solitum prodidit. Quia et apud predictos illos
cum ceteris diebus tunc Kalendis oibus que tam de-
dicante sunt virginis duci voluerunt. Quod et
iunior quoddam fecerunt videlicet. Quod tunc praedictarum
fuerat hanc tam tempore nubes nulla religio ve-
nient. quia ut predictor est virgini Nam fructus tollit
tergere uerbas hanc uenias facta non levata. Lumen
quod tam genitum erit addidit qui ne simo creolu*pi*
calorem et uolget uideret. in lumine attulit non potest
potest erat. Unde et dubius quibus uel ligatur uel ligatur
vel alterius spectaculo vel uel alio sensibili vel uel uerbi
lido. vel alterius spectaculo per populus frequentem
tenebras interregni inservit nec non iudear. sed am-
plius confectione fuit. Sunt qui putant hoc en sapientia
esse institutum ut colles utrigines obliterarent huius